Helena Caldas <mahelenacaldas@gmail.com>

Fwd: Loc BHPIGF - Emitido - SHERIDAN OLIVEIRA

Adriano - Adria Viagens <adriano@adriaviagens.com.br> } 10 de agosto de 2020 15:52
Para: Helena Caldas <mahelenacaldas@gmail.com>

Adria Bilhete Eletrdnico

ARy

Nome do Passageiro SHERIDAN OLIVEIRA
LOC (i ocalizador da reserva) BHPIGF

Voo | Classe e Dsstino(s) Salda Chegada Ragagem
3 b oo Breste MAC - Manaus | 14/08/2020 | 14/08/2020 | Com
1892 resfl ente susceline Eduardo Gomss 09:00 11:30 bagagem

Kubitschek
G3 5 MAO - Manaus i;/ass-ger::i!\nsta 14/08/2020 | 14/08/2020 |  Com
1892 Eduardo Gomes Cantanhede 10:50 12:45 bagagem
Valor Cupom R$ 1.687,17
Saldo R$ 0,00
COMPROVANTE - RAV

Data de emissdo 10/08/2020 - 12:59

Nome do Passageiro SHERIDAN OLIVEIRA
Faixa Etaria ADT
LOC (Localizador da reserva) BHPIGF
RAY R$ 40,00
Data de emissdo 10/08/2620 - 12:58

LOC (Localizador da reserva) BHPIGF

Formas de Pagamento A vista

Cupom Substituicao (0098210292477)

Faturado RS 48,00 l

Penalidades, cancelamentos e alteracBes: A alteragdo no itinerdrio criginal da viagem, antes ou apds
o seu inicio, somente & possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variagdes cambiais,

G reembolso somente serd aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa
promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informac8es, inclusive referentes aos
valores aplicdveis, consulte o seu emissor

Orientacdes para Embargque

s Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3
horas em voos internacionais.

N3o se esqueca de levar seus documentos originais:

Carteira de Identidade para voos nacionais

Passaports e os vistos necessarios para entrada no pais de desting para voos internacionais.
Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagam.

s @& e @



Helena Caldas <mahelenacaldas@gmail.com>

Fwd:“Loc BHPIGF - Emitido - SHERIDAN OLIVEIRA

Adriano - Adria Viagens <adriano@adriaviagens.com.br> 9 de jutho de 2020 19:03

Para: Helena Caldas <mahelenacaldas@gmail.com>

Adria Bilhete Eletronico

st

Nome do Passageiro | SHERIDAN OLIVEIRA
LOC (Localizador da reserva) éﬁﬁpiﬁ?
Voo | Clsse Origem Destingds) Saida Chegada | Bagagem
a3 BSB'— Brasilia _ MAO - Manaus 15/07/2020 | 15/07/2020 Sen
1892 Y Presidente Jusceline | Eduardo 06:30 11:25 bagagem
Kubitschek Gomes ! ’
BVB - Boa
&3 v MAQO - Manaus Vista 15/07/2020{ 15/07/2020 Sem
1852 Eduardo Gomes Atias Brasi 12:05 13:25 bagagem
Cantanhede
Valor Cupom R$ 1.626,31
Saido R$ 70,86
Total R$ 70,86
COMPROVANTE - RAV
Data de emisséo 0S/07/2020 - 18:00
Nome do Passageiro SHERIDAN OLIVEIRA
Faixa Etaria ADT
LOC (Localizador da reserva) BHPIGE
RAY R$ 166,65
Data de emisséo 09/07/2020 - 13:00
LOC (bLocalizador da reserva) BHPIGF
Formas de Pagamento A vista
Cupom Substituic8o (0099946846150)
Total R$ 237,51

Penalidades, cancelamentos e alteragbes: A alteracdo no itinerdrio original da viagem, antes ou apés
6 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variagbes cambiais.

O reembolso somente sera aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa
promaocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informagdes, inclusive referentes acs
valores aplicdveis, consuite o seu emissor

CGriantagdes para Embargue

= Apresente-se em nosso checi-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3
horas em voos internacionais.

« Ndo se esqueca de levar seus documentos originais:

+ Carteira de Identidads para voos nacionais



ilhete Eletrénico

Nome do Passageiro SHERIDAN OLIVEIRA
LOC (Localizador da reserva) BHPIGF
Cartdo de Fidelidade 718523087

i BVR - Boa Vista BSE - Brasllia : . -20 | Com bagaaem
G32083 | 4 Aties Bresil Cantanhede | Presidente Juscelino Kubitschekx | 2802020 1 01:8010620 gag
Valor Tarifas R$ 1.581,74
Taxa de embargue R$ 34,57
Total ‘Ri ‘ﬁ.ﬁ?ﬁ,ﬁ

COMPROVANTE - RAV

Data de emisséo 20/02/2020 - 13:36

Nome do Passageiro

SHERIDAN OLIVEIRA

Faixa Etaria ADT

LOC (Lacalizador da reserva) BHPIGF

RAY R$fi §§,§? Y

Data de emiss3o 20/02/2020 - 13:36

LOC (Localizador da reseiva) BHPIGF

Formas de Pagamento A vista

Total Ry 178548 : i

Penalidades, cancelamentos e alteragles: A alteragio no itinerario original da viagem, antes ou apés o seu inicio, somente é
possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas, cobranga de taxa ou variacées cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd acelio se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa
promacional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informacgBes, inclusive referentes aos valores aplicveis, consulte o
sgu emissor

Orientagbes para Embarque

* Apresenie-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas em voos infemacionais.
* NZo se esqueca de levar seus documentos originais:

® Cartgira de Identidade para voos nacionais

* Passaporie e os vistos nacessérios para entrada no pais de destine para voos internacionais.

® Verifique a necessidade de Vacinas para o destine de sua viagem.




ADRIA VIAGENS E TURISMO LTDA

ADRIA VIAGENS E TURISMO LTDA

CNPJ: 16.878.175/0001-08 Inscr. Mun:

SRTVS QD 701 BL 01 SALA 428 Cep: 70340-906, BRASILIA, , Brasil
Embratur: ABAV: lata:

Fone: {61) 3033-6005 Fax: (61) 3033-6005

E-Mail: cleide@adriaviagens.com.br

Home Page: www.adriaviagens.com.br

Recebemos de: SHERIDAN ESTERFANY OLIVEIRA DE ANCHIETA CPF: 750.961.022-20
Praca dos Trés Poderes - Camara Anexo [V gab.246
BRASILIA BSB  70160-900
Telefone: 95 98111-8593

Recibo N°:  RB00011721

Recebido em:24/08/2020

a quantia referente ac pagamento do(s) titulo(s) / parcela(s) abaixo discriminado(s):

Documento Fatura Emiss&o Vencimento Parcela Valor [R$] Observagbes
FT00017848 FT00017848 24/08/2020 30/08/2020 1 40,00 RE00046238 / SHERIDAN OLIVEIRA
*** Total do Recibo: 40,00

Quarenta Reais

BRASILIA, 24 de agosto de 2020

BB /32687




ADRIA VIAGENS E TURISMO LTDA

ADRIA VIAGENS E TURISMO LTDA

CNP.J: 16.978.175/0001-08 Inscr. Mun:

SRTVS QD 701 BL 01 SALA 428 Cep: 70340-906, BRASILIA, , Brasil
Embratur: ABAV: lata:

Fone: (61) 3033-6005 Fax: (61) 3033-6005

E-Mail: cleide@adriaviagens.com.br

Home Page: www.adriaviagens.com.br

Recebemos de: SHERIDAN ESTERFANY OLIVEIRA DE ANCHIETA CPF: 750.961.022-20
Praga dos Trés Poderes - Camara Anexo IV gab.246
BRASILIA BSB  70160-900
Telefone: 95 98111-8593

Recibo N°:  RB00011722

Recebido em:30/07/2020

a quantia referente ao pagamento do(s) titulo(s) / parcela(s) abaixo discriminado(s):

Documento Fatura Emissdo Vencimento Parcela Valor [R$] Observacbes
FT00017750 FTO0017750 17/07/2020 30/07/2020 1 237,51 RE00046062 / SHERIDAN OLIVEIRA
*** Total do Recibo: 237,51

Duzentos e Trinta e Sete Reais e Cinauenta e Um centavos

BRASILIA, 24 de agosto de 2020

BB /32688




ADRIA VIAGENS E TURISMO LTDA

ADRIA VIAGENS E TURISMO LTDA

CNPJ: 16.978.175/0001-08 Inscr. Mun:

SRTVS QD 701 BL 01 SALA 428 Cep: 70340-906, BRASILIA, , Brasil
Embratur: ABAV: lata:

Fone: (61) 3033-6005 Fax: (61) 3033-6005

E-Mail: cleide@adriaviagens.com.br

Home Page: www.adriaviagens.com.br

Recebemos de: SHERIDAN ESTERFANY OLIVEIRA DE ANCHIETA CPF: 750.961.022-20
Praca dos Trés Poderes - Camara Anexo IV gab.246
BRASILIA BSB  70160-800
Telefone: 95 98111-8593

Recibo N°>: RB00011060
Recebido em:05/03/2020

a quantia referente ao pagamento do(s) titulo(s) / parcela(s) abaixo discriminado(s):

Documento Fatura Emissdo Vencimento Parcela Valor [R$] Observagbes
FT00017317 FTO0017317 04/03/2020 15/03/2020 1 1.785,48 RE00045177 / SHERIDAN OLIVEIRA
*** Total do Recibo: 1.785,48

Um Mil e Setecentos e Oitenta e Cinco Reais e Quarenta e Oito centavos

BRASILIA, 5 de margo de 2020

BB /31687




Nome

[Up——

SHERIDAN OLIVEIRA ; Cartdo de embarﬂge

Localizador: Smiles Diamante: :

BHPIGF 718523061 :

Tarifa: Voo: Brasilia @ss) Boa Vista @)
Ma);( gga - BYEB : 14/AGDI26 - 58:00 Partida 14/AGO/20 - 12:45 Chegada

(P)

ﬁ‘%%.‘ﬂﬁ‘.ﬂ*“'.'ﬁ'..".

Data: E-TKT:
14108/2020 -
Seq. n: 81 t
Voo Portac Embarque
631892 = 08h20
Confi
monitores do 14 ago
aeroporto
Grupo Assento
Prioritério 4D = corredor

Kéo perea seu vool O embamgus & encenads
45 minutos antss do hordrio de decolagem
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A GOL AGRADECE SUA ESCOLHA
E DESEIA UMA EXCELENTE VIAGEM

INFORMACOES IMPORTANTES

DOCUMENTOS

n Chague oo portho de embargue ne hordvio pordande WVigits nossn site wawwvosgol som br @ conhagy mais sobre
dosuments de indentificagie origingl com folo, 0 s nosses parcelas @ cadasire-se no programa Smiles.
mesmo indicads no cheek-in (o3 REG ou passaporisl :

Atendirmentn GOL G800 704 0485
; Vendas GOL: 0300 1148 2121 {Custo de ligagdo local)
BAGAGEN DE BAD : Atandimento Seilss Ouro e Diamants: 0300 18 7007
'il Wiod pode fevar wng bagagens de mio de wtd kg e p Atendimento Smiles & Prate: 5300 145 7001
quz ndo uhrapasss 45 dimensbes 35X 25 x 58 am ‘
fcomprmento x largura v alfura). Dividas? Consulis o

gabariio de bagagem nos asrosoios.
ENTREGA DE BAGAGEM : AT - =
Be fiver bagagem para despachar, didfa-se 3 fia de ; COMO DOBRAR SEU CARTAO DE EMBA RQUE
entrans de bagagen com anfecsdBncis minima de 4 ;
hore parg voos naciongls @ 2 hores para voes :
internacionais. §
H ]
‘
CANCELAMENTS DE CHECKAN : e
Gase ndio v ersbarons, vool pode conveler sou z P

sheckeds ou rearsar 50U voo e nogss g de
foeme wrida w pedlica.



